
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 2.9.2017 až 8.9.2017  

 

 

020  (Praha -) Velký Osek - Hradec Králové - Choceň (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje kterých se výluka týká)  
 SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.     Vlak  5217 

  

 R 921 

  
    5219 

  

 R 943 

  
    R 923 

  
   5221 

  

 R 945 

  
 

  Ze stanice Chlumec n/C.    Chlumec n/C.       Chlumec n/C.   

0
  

Praha hl.n.     6 07     7 07    8 07     9 07  
116

  
Hradec Králové hl.n.   7 26  7 51    8 34  8 51    9 51    10 23  10 51  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.     BUS  11 

 Z  

   5603 

 R  

 13 

 Z  

 15 

 S  

 Sp 1949 

 R  

 17 

 S  

 19 

 Z  

   5605 

 R  

 21 

 Z  

 23 

 S  

 Sp 1951 

 R  

 25 

 S  

 Hradec Králové hl.n. - před nádr. budovou   7 50  8 04  8 00  8 05  8 50  9 00  9 05  9 50  10 04  10 00  10 05  10 50  11 00  11 05 
119

  
Hradec Králové zastávka - zast. MHD „Dům L“  7 56     8 11        9 56     10 11       

120
  

Hradec Králové-Sl.Předm.- zast. MHD „Nádraží“  7 59     8 14  8 58    9 13  9 59     10 14  10 58    11 13 
125

  
Blešno - na hl. silnici u odbočky k žel. zast.  8 08     8 23        10 08     10 23       

129
  

Třebechovice pod Oreb. - ŽST  8 15   8 18  8 30  9 15  9 18  9 30  10 15   10 18  10 30  11 15  11 18  11 30 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.     BUS     5603 
  

   Sp 1949 

   
  

     5605 
  

   Sp 1951 

  
  

 

129
  

Třebechovice pod Oreb.     8 19    9 20     10 19    11 20  
134

  
Petrovice n/OPetrovice“;      8 23         10 23      

137
  

Týniště nad Orlicí     8 27    9 28     10 27    11 28  

 Týniště nad Orlicí     8 32    9 31     10 31    11 31  
161

  
Choceň      9 02        10 56     

  Do stanice  Trutnov hl.n.    Letohrad   Trutnov hl.n.    Letohrad  

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.    Vlak/BUS  5223 
  

 R 925 

  
    Sp 1873 

  
  5225 

  
 5633 
  

 

 jede v pracovních dnech 
 jede v sobotu
 jede v neděli a státem uznaný svátek
 jede v  a 

 jede v ,   
 spoj NAD nečeká na žádné přípoje 
 

  Ze stanice Chlumec n/C.     Adršpach  Chlumec n/C.   

0
  

Praha hl.n.     10 07         
116

  

Hradec Králové hl.n.   11 18  11 51       12 57   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.    Vlak/BUS  27 

 Z  

  5611 

 R  

 29 

 Z  

 20209 

 R  

  31 

 S  

 Sp 1953 

 R  

  33 

 S  

 Hradec Králové hl.n. - před nádr. budovou   11 50  12 04  12 00  12 05  12 18   12 50  13 00   13 05 
119

  
Hradec Králové zastávka - zast. MHD „Dům L“  11 56     12 11           

120
  

Hradec Králové-Sl.Předm.- zast. MHD „Nádraží“  11 59     12 14     12 58     13 13 
125

  
Blešno - na hl. silnici u odbočky k žel. zast.  12 08     12 23           

129
  

Třebechovice pod Oreb. - ŽST  12 15   12 18  12 30  12 38   13 15  13 18   13 30 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.    Vlak/BUS    5611 
  
 

  20209 
  
 

    Sp 1953 
  
  

  

129
  

Třebechovice pod Oreb. - ŽST    12 19   12 39    13 20   
134

  
Petrovice n/O.- na aut. zast. „Petrovice” 
Petrovice“;   

   12 23          
137

  
Týniště nad Orlicí - ŽST     12 27   12 47    13 00   13 28   

 Týniště nad Orlicí     12 32   12 48    13 01   13 31  13 32  
161

  
Choceň          13 21    13 57  

  Do stanice  Trutnov hl.n. Borohrádek  Solnice   Letohrad   

020  Choceň - Hradec Králové - Velký Osek (- Praha) (Výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje kterých se výluka týká)  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.   Vlak   5616 

  
 

 5632 
  

  Sp 1948 

  

 R 948 

  
  Sp 1870 

  
 5216 
  

 5618 
  
 

  Sp 1950 

 

 R 930 

  
  

  Ze stanice     Letohrad       Letohrad Trutnov hl.n.  

0
  

Choceň      8 01      8 39       
24

  
Týniště nad Orlicí     8 27   8 28    9 01     9 28   

 Týniště nad Orlicí    8 08    8 31    9 02   9 09   9 31   
27

  
Petrovice nad Orlicí    8 12          9 12      

32
  

Třebechovice pod Oreb.    8 17    8 38      9 17   9 38   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.   BUS  20 

 Z  

 5616 

 R  

 22 

 Z  

  Sp 1948 

 R  

  24 

 S  

   5618 

 Z  

 26 

 S  

 Sp 1950 

 R  

  28 

 S  

32
  

Třebechovice pod Oreb. - ŽST  8 09  8 18  8 29   8 39   8 45    9 20  9 30  9 39   9 45 
36

  
Blešno - na hl. silnici u odbočky k žel. zast.  8 16    8 36          9 27        

41
  

Hradec Králové-Sl.Předm.- zast. MHD „Nádraží“  8 25    8 45      9 02    9 36  9 47     10 02 

42
  

Hradec Králové zastávka - zast. MHD „Dům L“  8 28     8 48          9 39         
45

  
Hradec Králové hl.n. - před nádr. budovou  8 35  8 36  8 55   8 59   9 10    9 46  9 55  9 59  9 55  10 10 

 Hradec Králové hl.n.        9 08      9 34     10 08  
161

  
Praha hl.n.        10 48        11 48  

  Do stanice        Adršpach Chlumec n/C.      

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.   Vlak   5202 
  

   5604 
  
 

 R 928 

  
   Sp 1952 

  
  

 R 946 

  
  5620 

  
 

  

  Ze stanice      Trutnov hl.n.   Letohrad      

0
  

Choceň        11 01          
24

  
Týniště nad Orlicí       11 27     12 28      

 Týniště nad Orlicí - ŽST   10 31    11 31     12 30    13 09   
27

  
Petrovice n/O.- na aut. zast. „Petrovice”   10 35    11 35         13 13   

32
  

Třebechovice pod Oreb. - ŽST   10 39    11 39     12 37    13 18   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.   BUS  30 

 Z  

 5202 

 R  

 32 

 Z  

 34 

 Z  

 5604 

 R  

  36 

 Z  

 38 

 S  

 Sp 1952 

 R  

  40 

 S  

 5620 

 Z  

  

32
  

Třebechovice pod Oreb. - ŽST  10 29  10 40  10 45  11 29  11 40   11 45  12 30  12 39   12 45  13 20   
36

  
Blešno - na hl. silnici u odbočky k žel. zast.  10 36    10 52  11 36     11 52         13 27   

41
  

Hradec Králové-Sl.Předm.- zast. MHD „Nádraží“  10 45    11 01  11 45     12 01  12 47     13 02  13 36   

42
  

Hradec Králové zastávka - zast. MHD „Dům L“  10 48     11 04  11 48      12 04         13 39    
45

  
Hradec Králové hl.n. - před nádr. budovou  10 55  10 59  11 11  11 55  11 59  11 55  12 11  12 55  12 59   13 10  13 46   

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s.   Vlak   5202 
  

       5220 
  

  5222 
  

   

 Hradec Králové hl.n.    11 02     12 08    13 02  13 08  13 33    
161

  
Praha hl.n.        13 48     14 48     

  Do stanice  Chlumec n/C.       Chlumec n/C.  Chlumec n/C.    
 

 

 

 

 

 

 

  



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

Stránka 2 z 2 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný ve dnech 2.9.2017 až 8.9.2017  

 

 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje že ve dnech 2. až 8 září 2017 v době od 7:50 hod. do 13:25 hod. proběhnou denní výluky 

tratě v úseku Hradec Králové hl.n. – Třebechovice pod Orebem a opačně. Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou dle 
výlukového jízdního řádu. 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že některé odjezdy jsou v dřívějších 
časových polohách, příjezdy jsou naopak v pozdějších časových polohách a ne vždy je garantován přestup na navazující spoj. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy jsou uvedeny v tabulce.  

 spoj náhradní autobusové dopravy - údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu barevně. 

Linka R –  autobusy linky R jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Třebechovice pod Orebem a opačně. Autobusy nikde nestaví.  
Linka Z  –  autobusy linky Z jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Třebechovice pod Orebem a opačně. Zastavují na všech 

zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky Z odjíždějí zpravidla v dřívější časové poloze, přípoje jsou omezeny. 
Linka S  –  autobusy linky S jedou v úseku Hradec Králové hl.n. – Třebechovice pod Orebem a opačně. Zastavují pouze v ŽST 

Hradec Králové –Slezské předměstí. Spoje linky S jsou vedeny v dřívější nebo pozdější časové poloze. Spoje v pozdější 
časové poloze mají přípoje omezeny. 

 V autobusech náhradní autobusové dopravy je omezena přeprava jízdních kol  v závislosti na kapacitě spoje. Jízdní kola jsou 
přepravovány do vyčerpání kapacity autobusu náhradní dopravy, kočárky se přepravují přednostně. 

 Případnou přepravu cestujících na invalidním vozíku  lze zajistit náhradním vozidlem. Tato přeprava může být uskutečněna pouze po 
předchozím předhlášení nejméně 72 hodin předem. Zájem o přepravu nahlaste na ROC Hradec Králové tel. 972 341 641. 

Zastávky náhradní autobusové dopravy: 

Hradec Králové hl.n. - před nádražní budovou na stanovišti MHD „F“; 

Hradec Králové zast. - na zastávce MHD „Dům L“; 
Hradec Králové Slezské Předměstí - na zastávce MHD „Hradec Králové, Slezské Př. - Nádraží“; 

Blešno - v obci na hlavní silnici u odbočky k železniční zastávce; 
Třebechovice p/O. - před staniční budovou; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Omlouváme se všem cestujícím za komplikace způsobené výlukovou činností. 

Při plánování cesty vám doporučujeme zohlednit tyto skutečnosti a raději využít dřívější spoj. 


